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הקדמה
קוראים לי מזי, למה מזי? על שם סבתא מזל. 

סבתא מזל ואני תמיד היינו יחד,
 בשמחות שלי היא חיבקה ונישקה אותי, 

ברגעים הקשים חיבקה אותי ועטפה אותי בחום ואהבה,
המילים שלה והאמונה שלה טמונות בי.
סבתא מזל היתה אישה מצחיקה מאוד, 

ויש לי אינספור חוויות איתה.
 לכן, יום אחד כשהיא ניפרדה ממני 

והשאירה בי חלל כל כך גדול,
 פשוט התחלתי לכתוב...

מה בדיה בסיפורים, ומה אמת?
 אני אצטט את המשפט 

״שבכל צחוק יש גם קצת אמת״.
שתהיה לכם קריאה נעימה.

 



פרק 1 
תבשיל קסמים 

  
לסבתא שלי קוראים סבתא מזל. בכל יום שישי אני הולכת לסבתא

מזל, והיא תמיד מחכה לראות אותי מגיעה מבעד לחלון. ברגע שהיא
רואה אותי היא מוחאת כפיים וקוראת בשמחה: "הנכדה שלי
הגיעה,היא הגיעה!" ואני בהתרגשות רצה אליה לקבל חיבוק.

היא תופסת לי את הלחיים ומנשקת אותי בהמון אהבה, ואנחנו
ניגשות יחד למטבח. ושם, במטבח, קורים "קסמים", כי בזמן

שסבתא מבשלת היא מפזרת אבקות קסמים באוכל.
כך היה גם כשדוד מבורך נכנס למטבח עצבני כולו והתחיל לספר

שבזמן שצבע את הקיר של השכנה נכנס החתול שלה, ואחריו נכנס
גם הכלב של השכנה שרדף אחרי החתול. הם התחילו לרוץ מסביב
לסולם שהדוד מבורך עמד עליו, העיפו את דלי הצבע על הרצפה,
והסולם שדוד מבורך עמד עליו זז ונפל. דוד מבורך נאלץ להיאחז
במנורה. בזמן שהוא חיכה שהשכן יגיע ויעזור לו לרדת מהתקרה,

החתול והכלב צבעו את כל הבית בטביעות הרגליים שלהם.
אז דוד מבורך נכנס למטבח מלא כולו בצבע ופניו אדומות. סבתא

מזל קרצה לי בשקט ולחשה בסוד: "עכשיו נעשה קסמים...״
הבטן שלי התחילה לקרקר מרוב התרגשות.

 



פרק 1 
תבשיל קסמים 

  
סבתא מזל לקחה קמח לבן, לימון ודגים, הוסיפה אבקת שום וקצת

אבקת קסמים ששמרה מעל הארון, ערבבה הכול בסיר על הגז,
לחשה לחש קסום, והגישה לדוד מבורך על השולחן. מעל הצלחת
היתה עננה של חוםֹ. דוד מבורך אכל את התבשיל, ובין ביס לביס

בירך את ידיה של סבתא. לאט-לאט הפנים שלו חזרו לצבע שלהם,
והצבע האדום נעלם. כשסיים לאכול את התבשיל ישב רגוע על

הכיסא. 
לפתע נפתחה הדלת, והכלב והחתול של השכנה נכנסו לביתה של
סבתא. הם התחילו לרוץ במטבח. דוד מבורך נהיה שוב אדום כמו

עגבנייה ענקית שעומדת להתפוצץ, והתחיל לרדוף אחרי החתול
והכלב. סבתא מזל רצה אחריהם עם התבשיל, ואני רצתי אחריהם,

מתגלגלת מצחוק. 
אמרתי לכם שסבתא מזל עושה קסמים עם התבשילים שלה, אבל גם

לקסמים יש תאריך תפוגה...
 
 


